[bookmark: _Hlk56499745]

院青发〔2020〕38号

[bookmark: _Hlk57449429][bookmark: _Hlk57469376]关于开展“为爱防艾，青春同行”
世界艾滋病日活动的通知

各分团委：
为进一步推动实施《中国遏制与防治艾滋病“十三五”行动计划》《遏制艾滋病传播实施方案（2019-2022年）》，营造全民参与艾滋病防治工作的良好氛围，提高在校大学生的自我保护意识，加深对艾滋病的了解，正视艾滋。经建筑工程系分团委申请，竞标小组审定，决定将在2020年12月1日—12月15日开展“为爱防艾，青春同行”世界艾滋病日活动，现将有关事宜通知如下：
一、举办单位
主办方：共青团湖北文理学院理工学院委员会
协办方：建筑工程系分团委
二、活动主题
为爱防艾，青春同行
三、活动对象
湖北文理学院理工学院全体学生
四、活动内容
活动一：宣传报道
1. 通过微信、微博、抖音等新媒体平台广泛宣传，播放艾滋病公益广告，刊播艾滋病防治知识文章宣传艾滋病防治政策和主要措施，宣传艾滋病防治工作的成绩、经验和涌现出来的先进典型，积极普及艾滋病防治知识等内容。
2.2020年12月1日-12月3日在一号教学楼门口开展现场宣传，引导师生通过在宣传艾滋病相关知识的艾滋病防控展板和横幅上签名的方式积极参加艾滋病防治主题活动。
活动二：网上竞赛答题
1.活动时间：2020年12月1日-12月12日
2.参与方式：
扫描二维码关注建筑工程系公众号进行答题。注意：答题前需注明分团委名称、专业、班级、姓名。

3.奖项设置：
根据各分团委学生参与率及答题得分等综合情况评选出优秀组织单位一等奖1个、二等奖1个、三等奖1个。
活动三：线下巡讲
襄阳市疾控中心在12月上旬来学校举针对2020级新生组织开展系列艾滋病性病防治知识巡讲活动。

（此页无正文）

共青团湖北文理学院理工学院委员会
                     2020年11月30日
[bookmark: _Hlk56499396]

共青团湖北文理学院理工学院委员会       2020年11月30日印制
共印制9份
image1.jpeg